%ﬂ Citta di
# ORTA SAN GIULIO

NOVARA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO

DETERMINA N. 8 DEL 16/01/2026

| SCAVO FOSSA CIMITERO DI SAN QUIRICO E ASSISTENZA PER FUNERALE.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Orta San Giulio , i 28/01/2026

Si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria del presente atto, ai sensi art. 147-bis
comma 1, dell’art. 153, comma 5 e dell’art. 183 comma 7 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Anita Caretti

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Anno

Imp / Sub

Codice

Voce

Cap. Art. Piano Fin. Importo €

2026

109

12091

4210

5 5 U.1.03.02.99.999 561,20




